
 Číslo smlouvy objednatele: 229-2016-505205/2 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 4010/2016 

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Žárovná  
 

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO  

č. 229-2016-505205 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj kraj, 
Pobočka Prachatice 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Františkem Šebestou, vedoucím Pobočky 
Prachatice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Pověření: 

Ing. František Šebesta 

 

SPU 017911/2016 ze dne 14. ledna 2016 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

.............................. 

Adresa: Vodňanská 329, 383 01 Prachatice 

Telefon: ..................... 

E-mail : ......................... 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ......................... 

Číslo účtu: .............................. 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o.    

Sídlo: Pod Anenskou 245, 261 01 Příbram II 

Zastoupen: Ing. Vladimírem Luksem, jednatelem společnosti 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Vladimír Luks 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

............................. 

Telefon: .................... 

E-mail : .................. 

ID DS: eep75pz 

Bankovní spojení: ....................... 

Číslo účtu: ......................... 

IČO: 61682764 

DIČ: CZ61682764 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 37161   

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Vladimír Luks 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Žárovná 

 
Strana 2 

 

 

Smluvní strany uzavřely, na základě žádosti zhotovitele, níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“) v souladu s ustanovením článku XII. 

bodu 12.3.  

Předmětem dodatku je úprava termínů ukončení dílčích částí 3.1.3.; 3.1.5. a části 3.2. 

Položkového výkazu činností, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo, s ohledem na velkou 

pracnost šetření hranic neřešených pozemků, která je dána markantními rozdíly mezi 

zobrazením v mapě KM-D a skutečností v terénu. Zjištěné nesoulady a jejich případné opravy 

je nutno řádně projednat a odsouhlasit s vlastníky pozemků a  s katastrálním úřadem.  

Dílčí část 3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. a Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 

2 zákona – termín ukončení je nyní stanoven na 30. 11. 2018. 

Dílčí část 3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků – termín ukončení je nyní 

stanoven na 31. 1. 2019. 

Část 3.2. Návrhové práce – termín ukončení je nyní stanoven pro dílčí části 3.2.1.; 3.2.1.1.; 

3.2.1.2. na 31. 3. 2019 a dílčí části 3.2.2. na 30.9.2019. 

Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. Tento dodatek je vyhotoven a 

podepsán v elektronické podobě. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí 

s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

  

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 

 

 
Ing. Vladimír Luks  
jednatel společnosti 
GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o.    

Příloha:  

1. Položkový výkaz činností ve znění dodatku č. 2 
 


